
Copia 
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI BOSCONERO 
 

Regione Piemonte 

Provincia di Torino 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N. 92 DEL 21/05/2024  
 

 

 

OGGETTO: 

RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO GEOM LUCIANA MELLANO - LIQUIDAZIONE DELLA 

RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2023.           

 



 

Determina n. 92 del 21/05/2024 

 

OGGETTO: RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO GEOM LUCIANA MELLANO 

- LIQUIDAZIONE DELLA RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 

2023.           
 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco  

 n. 6/2023 “Individuazione del Responsabile del Servizio Settore ASSETTO DEL 

TERRITORIO e contestuale attribuzione della posizione organizzativa”, con il quale si 

conferiva, per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2023, alla Geom. Luciana MELLANO 

l'incarico di Responsabile del servizio Assetto del Territorio e si attribuiva al medesimo 

dipendente la relativa posizione organizzativa; 

 

 

Ritenuto che il citato decreto 6/2023 riconosceva un'indennità di posizione annua pari a € 

2.628,00; 

 

 

Constatato che l'art.10, comma 3, del CCNL 31.03.1999, nel disciplinare la retribuzione di 

risultato, prevede che l'importo della medesima vari da un minimo del 10% ad un massimo 

del 25% della retribuzione di posizione attribuita; 

 

 

Ritenuto, a seguito della valutazione del dipendente in epigrafe, che sussistano i presupposti 

per una liquidazione della retribuzione di risultato nella misura del 25%; 

 

 

Considerato che in merito all'adozione del presente provvedimento è stato acquisito il parere 

favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario: 

- in ordine alla regolarità contabile 

reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

 

1. di liquidare, ai sensi dell'art. 10.3 del CCNL 1999, alla geom .Luciana MELLANO, 

Responsabile del Servizio Assetto del Territorio, la somma di € 657,00= quale 

retribuzione di posizione per l'anno 2023, subordinatamente alla certificazione relativa 

al conseguimento degli obiettivi 2023 da parte del Nucleo di Valutazione ; 

 

 

2. di dare  atto  che  alla liquidazione  della predetta  somma di euro 657,00 si farà fronte 

con i fondi appositamente impegnati sulla codifica di bilancio 1 01 11 01 del Bilancio 

di Previsione 2023 –  FPV; 

 

 

3. di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta 

al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la 

sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il Responsabile del Settore 

AMMINISTRATIVO 

 

F.to : CARRERA Dott.ssa Daniela 

 
 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 

267/2000. 
 
C / R Anno Imp / Sub Intervento Capitolo Articolo Importo € 

                                          

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

F.to CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal _________________________ 

 
Bosconero, lì _________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

F.to :   CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

 
Bosconero, ____________ 

Il Segretario Comunale 

 CARRERA Dott.ssa Daniela 

 
 


